
 

Minnesanteckningar skickas till vardsamverkan.fyrbodal.nu@vgregion.se 
 

 

 
 
Minnesanteckning Närsjukvårdsmöte 2019-09-18 Orust 
kommun 
 
Närvarande: 
Anneli Karlsson, Ralja Angelis, Eva Haglund, Terese Forsberg, Johan Liden, 
Vanda Oskarsson, Anna-Karin Börjesson, Carina Johansson    
 
Förhindrade:  
Malin Mårin, Sanna Bialek, Katarina Levenby, 
 

1. Godkännande av dagordning/ anmälan övriga frågor 
Telefonkontakt med BUP. Skolan haft lite svårt att få kontakt. Det bästa 
är att ringa och prata in på akuttelefon om att man vill bli uppringd 
lämna tydligt telefonnummer och när man kan nås så ringer dom upp. 
 
Vanda informerar om ny organisation av alla ungdomsmottagningar i 
området under samma tak även Tjörn, Stenungsund och Göteborg 

 
2. Föregående minnesanteckningar 

Inget lyftes 
 

3. Maria Sjöblom Hyllstam presenterar pilotprojekt för samverkan runt 
barn och ungas psykiska hälsa (se bilaga). 
Beslut av närvarande att Orust kommer att delta i projektet. 
Uppstartsmöte 30/9. Startar upp skarpt 2020 

 
4. Eva Haglund, Teres Forsberg och Anna-Karin Börjesson får fortsatt 

uppdrag att arbeta med samverkansorganisationen 

 

5. George Fischer kan ha SIP-utbildning 9-12 st/gång 3 timmar. Beslutar 

att det skulle vara bra att ha vid 3 tillfällen till att börja med då det är 

många som behöver detta. 

 

6. Beslutar att bjuda in habiliteringen till ett närsjukvårdsmöte då det finns 

frågor kring ärendegång ect. 

 

7. Struktur på fortsatta närsjukvårdsmöte diskuteras och det finns 

önskemål om att vi skall ha specifika grupper som arbetar med olika 

lokal frågor och som sedan kan redovisas och rapporteras in till detta 

möte. Detta arbetssätt används i bla Uddevalla. 
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8. Vi behöver även bli bättre på att använda Skype 

på våra möten. Finns önskemål om att kunna 

delta via skype då kan fler närvara. Nästa möte skall vara tillgängligt 

via Skype 

 

9. Ärenden till nästa möte 

Hur gör vi när vi ska ta beslut och inte alla är på plats? 

 

10. Nästa möte 27/11 13-16 

 

Vid anteckningarna 

Carina Johansson 

 

 

Sändlistan 

Kommun 

Eva Haglund 
Verksamhetschef IFO    eva.haglund@orust.se  
 
Ralja Angelis 
Verksamhetschef Stöd och omsorg ralja.angelis@orust.se 
 
Anneli Karlsson 
Verksamhetschef Vård och omsorg anneli.karlsson@orust.se  
 
Carina Johansson 
MAS carina.johansson@orust.se 
 
Terese Forsberg 
Förskolechef terese.forsberg@orust.se  
 
Katarina Levenby 
Sektorchef Lärandet katarina.levenby@orust.se  
 
Anna Sandberg 
Folkhälsoplanerare anna.sandberg@orust.se 
 
Li Johansson Nyström 
Folkhälsostrateg li.johanssonnystrom@orust.se 
 
    
Region 
Johan Lidén 
Verksamhetschef Öppenpsykiatrin johan.w.liden@vgregion.se 
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Emma Utter 
Enhetschef BUP                                                          emma.utter@vgregion.se 
 
Anna-Karin Börjesson 
Enhetschef BUP anna-karin.borjesson@vgregion.se  
 
Vanda Oskarsson 
Enhetschef Ungdomsmottagning vanda.oskarsson@vgregion.se 
 
Georg Fischer 
Utvecklingsledare Vårdsamverkan Fyrbodal georg.fischer@vgregion.se 
  
Malin Mårin 
Verksamhetschef Capio malin.marin@capio.se 
 
Sanna Bialek 
Bitr verksamhetschef Capio sanna.bialek@capio.se 
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